

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 20.02.2023 - 26.02.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	20.02.2023	Izvod	JU ZA SMJEŠTAJ, REHABILITACIJU I RESOCIJALIZACIJU KORISNIKA PAS-A	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	2305.00	0.00	2,305.00
2	20.02.2023	Izvod	CENTAR ZA PRAVA DJETETA PODGORICA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	108.96	0.00	2,413.96
3	20.02.2023	Izvod	ĐINA VRBICA JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	2943.81	0.00	5,357.77
4	20.02.2023	Izvod	LJUBICA POPOVIĆ JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	610.68	0.00	5,968.45
5	20.02.2023	Izvod	POGREBNE USLUGE	421108-Izdaci za pogrebne usluge - socijala	1744.57	0.00	7,713.02
6	20.02.2023	Izvod	SOS TELEFON ZA ŽENE I DJECU ŽRTVE NASILJA NIKŠIĆ	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	3500.00	0.00	11,213.02
7	20.02.2023	Izvod	DNEVNI CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA IZ OBLASTI SOCIJALNE I DJEČIJE ZAŠTITE GOLUBOVCI	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	4942.92	0.00	16,155.94
8	20.02.2023	Izvod	DNEVNI CENTAR PODGORICA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	807.77	0.00	16,963.71
9	20.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	421805-Izdaci za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	5567.92	0.00	22,531.63
10	20.02.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	114.60	0.00	22,646.23
11	20.02.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	289.53	0.00	22,935.76
12	20.02.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	1548.16	0.00	24,483.92
13	20.02.2023	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419913-Ostali izdaci	200.00	0.00	24,683.92
14	20.02.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	413411-Električna energija	36.26	0.00	24,720.18
15	20.02.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	24.34	0.00	24,744.52
16	20.02.2023	Izvod	INSTITUT CERTIFIKOVANIH RAČUNOVOĐA CRNE GORE	414811-Izdaci za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji	100.00	0.00	24,844.52
17	20.02.2023	Izvod	REMARK DOO	414919-Izdaci za ostale usluge	60.66	0.00	24,905.18
18	20.02.2023	Izvod	PREMIUM CLEAN d.o.o	414919-Izdaci za ostale usluge	580.80	0.00	25,485.98
19	20.02.2023	Izvod	VECTOR SISTEM SECURITY	414919-Izdaci za ostale usluge	624.08	0.00	26,110.06
20	20.02.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	837.36	0.00	26,947.42
21	20.02.2023	Izvod	ELMIRA NUROVIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	142.85	0.00	27,090.27
22	20.02.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	53.19	0.00	27,143.46
23	20.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	623.63	0.00	27,767.09
24	20.02.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	91.02	0.00	27,858.11
25	20.02.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	50.45	0.00	27,908.56
26	20.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	32.43	0.00	27,940.99
27	20.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	6.66	0.00	27,947.65
28	20.02.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	121.00	0.00	28,068.65
29	20.02.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	145.20	0.00	28,213.85
30	20.02.2023	Izvod	ELMA KRŠIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	500.00	0.00	28,713.85
31	20.02.2023	Izvod	Nikola Milić	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	450.00	0.00	29,163.85
32	20.02.2023	Izvod	NERMINA LJEŠKOVIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	142.85	0.00	29,306.70
33	20.02.2023	Izvod	ANĐELA MILICA VELJIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	500.00	0.00	29,806.70
34	20.02.2023	Izvod	LJETOPIS STARS DOO	414112-Izdaci za službena putovanja u zemlji - smještaj	123.00	0.00	29,929.70
35	20.02.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	29,965.70
36	20.02.2023	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	29,983.70
37	20.02.2023	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,001.70
38	20.02.2023	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,019.70
39	20.02.2023	Izvod	MIOFRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,037.70
40	20.02.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,055.70
41	20.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	21.50	0.00	30,077.20
42	20.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,095.20
43	20.02.2023	Izvod	Nikola Milić	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,113.20
44	20.02.2023	Izvod	NERMINA LJEŠKOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,131.20
45	20.02.2023	Izvod	SANJA MARAŠ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	30,140.20
46	20.02.2023	Izvod	KOVIJKA VLAHOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,158.20
47	20.02.2023	Izvod	VALENTINA MIKETIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	30,176.20

48	20.02.2023	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	30,194.20
49	20.02.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	908.91	0.00	31,103.11
50	21.02.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	19.51	0.00	31,122.62
51	21.02.2023	Izvod	JOVANKA PEROVIĆ	421811-Izdaci za isplatu džeparca korisnicima	34.50	0.00	31,157.12
52	21.02.2023	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	309.00	0.00	31,466.12
53	21.02.2023	Izvod	MASTERHOME PLUS	441513-Izdaci za kancelarijsku opremu	720.00	0.00	32,186.12
54	21.02.2023	Izvod	SIGURNA ŽENSKA KUĆA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	7432.67	0.00	39,618.79
55	23.02.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	1842.60	0.00	41,461.39
56	23.02.2023	Izvod	MASTERHOME PLUS	441513-Izdaci za kancelarijsku opremu	974.00	0.00	42,435.39
57	23.02.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	745.91	0.00	43,181.30
58	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	79.62	0.00	43,260.92
59	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	174.06	0.00	43,434.98
60	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	10.29	0.00	43,445.27
61	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	36.30	0.00	43,481.57
62	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	12.10	0.00	43,493.67
63	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	252.47	0.00	43,746.14
64	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	151.49	0.00	43,897.63
65	23.02.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	286.29	0.00	44,183.92
66	23.02.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,201.92
67	23.02.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,219.92
68	23.02.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	21.50	0.00	44,241.42
69	23.02.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,259.42
70	23.02.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,277.42
71	23.02.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,295.42
72	23.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	16.00	0.00	44,311.42
73	23.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,329.42
74	23.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,347.42
75	23.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,365.42
76	23.02.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	9.00	0.00	44,374.42
77	23.02.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,392.42
78	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,410.42
79	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,428.42
80	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,446.42
81	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,464.42
82	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,482.42
83	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,500.42
84	23.02.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,518.42
85	23.02.2023	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,536.42
86	23.02.2023	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,554.42
87	23.02.2023	Izvod	SANJA MARAŠ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,572.42
88	23.02.2023	Izvod	DRAGAN TEPAVČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,590.42
89	23.02.2023	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,608.42
90	23.02.2023	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,626.42
91	23.02.2023	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	44,644.42
92	23.02.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	270.37	0.00	44,914.79
93	23.02.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	105.68	0.00	45,020.47
94	23.02.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	16.30	0.00	45,036.77
95	23.02.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	181.50	0.00	45,218.27
96	23.02.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	151.25	0.00	45,369.52
97	23.02.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	0.25	0.00	45,369.77
98	23.02.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	1000.36	0.00	46,370.13
99	24.02.2023	Izvod	ANĐELA MILICA VELJIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	500.00	0.00	46,870.13
100	24.02.2023	Izvod	Žarko Brajović	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	150.00	0.00	47,020.13
101	24.02.2023	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	309.00	0.00	47,329.13
102	24.02.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	2.64	0.00	47,331.77

103	24.02.2023	Izvod	MMT d.o.o.	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	135.65	0.00	47,467.42
104	24.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	58.66	0.00	47,526.08
10E	24.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	17.60	0.00	47,543.68
10E	24.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	165.34	0.00	47,709.02
107	24.02.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	8.80	0.00	47,717.82
10E	24.02.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	10.48	0.00	47,728.30
10E	24.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	47.24	0.00	47,775.54
11C	24.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	47.24	0.00	47,822.78
111	24.02.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	58.66	0.00	47,881.44
112	24.02.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	2.99	0.00	47,884.43
113	24.02.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	8.80	0.00	47,893.23
114	24.02.2023	Izvod	MILENA JOVIČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	47,911.23
115	24.02.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	2.99	0.00	47,914.22
11E	24.02.2023	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1164.82	0.00	49,079.04
117	24.02.2023	Izvod	JU DOM ZA LICA SA INVALIDITETOM PRIJEDOR	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	493.73	0.00	49,572.77
11E	24.02.2023	Izvod	ŠABAC - USTANOVA ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	447.52	0.00	50,020.29
11E	24.02.2023	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	601.16	0.00	50,621.45
12C	24.02.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	40.00	0.00	50,661.45
					50,661.45	0.00	50,661.45